（第１号様式）（第７条関係）

軽井沢町スポーツ大会出場激励金交付申請書

  年  月  日

軽井沢町長 様

                申 請 者 住  所

                      氏  名

電話番号

                      ※団体にあっては、代表者の

住所及び氏名並びに団体名

 激励金の支給を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

記

１． 出場大会名

２． 大会開催地

３． 大会開催日

４． 出場選手名

５． 競 技 種 目

６． 成   績

※添付書類

(１)予選会、選考会又はこれに準ずる大会の成績が確認できる書類

(２)出場大会の開催要綱及び交付対象者の出場及び成績が確認できる書類

(３)住民基本台帳閲覧及び町税等納付状況調査への同意書

（第７条関連）

住民基本台帳閲覧及び町税等納付状況調査への同意書

年  月  日

軽井沢町長 様

軽井沢町スポーツ大会出場激励金の交付申請にあたり、町が住民基本台帳の

閲覧および町税等の納付状況を調査することについて同意します。

記

１．交付対象者住所

２．交付対象者氏名                     （自筆）

３．世 帯 主 氏 名                     （自筆）

（第２号様式）（第９条関係）

 年  月  日

軽井沢町長 様

請求者 住  所

氏  名

電話番号

                     ※団体にあっては、代表者の

住所及び氏名並びに団体名

軽井沢町スポーツ大会出場激励金請求書

 軽井沢町スポーツ大会参加激励金を下記のとおり請求いたします。

記

１．請 求 額    金           円

振込金融機関名

本・支店名

預金種類  口 座 番 号

口座名義

（第３号様式）（第 10条関係）

軽井沢町スポーツ大会出場激励金報告書

  年  月  日

軽井沢町長 様

                 申 請 者 住  所

                       氏  名

電話番号

                     ※団体にあっては、代表者の

住所及び氏名並びに団体名

軽井沢町スポーツ大会出場激励金の交付を受けた大会について、下記の

とおり報告いたします。

記

１．出場大会名

２．大会開催地

３．大会開催日

４．出場選手名

５．競 技 種 目

  ６．成   績

※添付書類

(１)成績が確認できる書類

(２)出場大会の開催要綱又はこれに準ずる書類